[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
25 декабря  2018 г.

        № 121-III
	О внесении изменений в Программу
приватизации муниципального
имущества на 2018 год

Рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани                                      от 19.12.2018 № 03/1/1/2-05/2307-Ин, руководствуясь Федеральным законом                         от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008    № 923-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
          1. Исключить подпункты 2, 5, 7, 8, 10, 11, 13-15, 17, 18, 20, 32, 37, 39, 40, 42-45, 48, 49, 51, 54, 55, 64, 66, 73, 80, 81, 83-87, 95-132 из пункта 1 Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2018 году, Программы приватизации муниципального имущества на 2018 год, утвержденной решением Рязанской городской Думы от 23.11.2017 № 421-II.

          2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по экономическому развитию и муниципальной собственности Рязанской городской Думы (Семенюк А.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

         Ю.В. Рокотянская
PAGE
2